МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36 «Ласточка» г. Светлоград

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 02.09.2019 г.   г. Светлоград          № 06

 О создании бракеражной

 комиссии и утверждении плана

работы бракеражной комиссии

        В целях усиления контроля за питанием детей и качеством

приготовления пищи.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

Подорожко В.К.– заведующий ДОУ председатель комиссии.

Члены комиссии:

Яговкина Н.П. – заведующий хозяйством

Писаренко Н.В.- повар

2. Утвердить:

2.1 План работы бракеражной комиссии  на 2019 – 2020 учебный год

3.Ежедневно  членам бракеражной комиссии оценивать качество готовой

продукции в бракеражном журнале, скрепляя собственными подписями.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ЦРР ДС

№36 «Ласточка» г. Светлоград    В.К. Подорожко